
申請日：（西暦）    年  月  日 

 

 

閲覧申請書 
公益財団法人日本交通公社 

旅の図書館 館長 殿 

 

下記のとおり、資料の閲覧を申請いたします。なお、利用にあたっては、貴館の閲覧規則等を遵

守します。 

記 

氏 名 
 

たびとしょカード番号 

※お持ちの方のみ 

 

 

閲覧希望資料 

■「古書・稀覯書」「時刻表」 

 資料名 資料 ID 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

■デジタルコレクション（ご覧になりたいものに○を付けてください） 

 
「旅」 

 
「ツーリスト」 

■電子ジャーナル 

 Annals of Tourism Research  Journal of Travel & Tourism Marketing 

 Journal of Travel Research  Tourism Management 

■その他 

 47行政ジャーナル  UNWTO資料 

 都道府県別観光統計資料 

 

閲覧目的（できるだけ詳しくご記入ください）： 

 

閲覧希望日時：    年   月   日   時から   時まで 


